Edição 5.900 | Ano 4
25 de maio de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
INEXIGIBILIDADE

TERMO DE RATIFICAÇÃO INEX043/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: ZXCGP2FY-LWXRPSJM-FEVLJWNA-QQ1E3U15
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

TERMO DE RATIFICAÇÃO
========================================

INEXIGIBILIDADE Nº 043/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3.281/2022

OBJETO: AQUISIÇÃO DE ACESSO PARA O “9° CONTRATOS WEEK – SEMANA NACIONAL DE
ESTUDOS AVANÇADOS EM CONTRATOS ADMINISTRATIVOS, QUE ACONTECERÁ NOS DIAS 06 A 10
DE JUNHO DE 2022, EM FOZ DO IGUAÇU/ PR.

HOMOLOGO o presente termo de inexigibilidade de licitação para que surta os seus jurídicos e legais efeitos,

com fulcro no art. 25, inciso II c/c art. 13, inciso VI da Lei de Licitação e Contratos Administrativos nº 8.666/93, para a

contratação da INSTITUTO NEGOCIOS PÚBLICOS DO BRASIL - ESTUDO E PESQUISAS NA ADMINISTRAÇÃO

PÚBLICA - INP - LTDA, CNPJ Nº 10.498.974/000-09, AQUISIÇÃO DE ACESSO PARA O “9° CONTRATOS
WEEK – SEMANA NACIONAL DE ESTUDOS AVANÇADOS EM CONTRATOS ADMINISTRATIVOS, QUE
ACONTECERÁ NOS DIAS 06 A 10 DE JUNHO DE 2022, EM FOZ DO IGUAÇU/ PR”, importando o valor de

R$4.600,00 ( quatro mil e seiscentos reais), de acordo com o proposta apresentada.

Acolho o Parecer da Procuradoria Jurídica da Licitação e encontrando-se o processo regularmente instruído

na forma da Lei nº 8.666 de 21 de junho de 1993, e suas alterações posteriores, RATIFICO a mencionada

declaração de inexigibilidade ficando, pois, autorizada a contratação.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

Porto Seguro/BA, em, 25 de maio de 2022.

_____________________________________
JANIO NATAL ANDRADE BORGES
Prefeito Municipal de Porto Seguro

Edição 5.900 | Ano 4
25 de maio de 2022

Página 3

TERMODE RATIFICAÇÃO INEX043/2022

Certificação Digital: ZXCGP2FY-LWXRPSJM-FEVLJWNA-QQ1E3U15
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

	INEXIGIBILIDADE
	TERMO DE RATIFICAÇÃO INEX043/2022

		2022-05-25T17:06:28-0300